10.

HARMONOGRAM GODZIN DOSTEPNOSCI NAUCZYCIELI
W ROKU SZKOLNYM 2024/2025

NAZWISKO I IMIE
NAUCZYCIELA
Bakes - Polakow Magdalena

Basara - Glaz Joanna

Bryla Renat

Buko Grzegorz
Bywalec Aleksandra
Chrobak Joanna

Ciechanowicz Joanna

Cioska Anna

Cudak Marzena

Czech Joanna

PONIEDZ.

10.30-11.30
Hala sportowa

09:50 - 10:50

Pokoj naucz. “stara

szkota”
14.35-15.35
Sala 2.2

8.45-9.45
Pokdj
nauczycielski

WTOREK

9:40 —10:40
Pokoj
nauczycielski

7.00- 8.00
Hala sportowa
14.40 - 15.40
s. 16

SRODA

CZWARTEK

14:35 -15:35
s.25 albo s.30

9:50 - 10:30
Pokdj
nauczycielski

PIATEK

7:00 — 8:00
Biblioteka

10:00 —10:30
Pokdj
nauczycielski



11.

12.

13.
14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

Domagala - Zjezdzatka
Lucyna

Fabijanski Marek

Fulat Anna
Gawliczek Anna

Gawronski Kordian

Gronowska Beata

Gruszczynski Bartosz

Gruze Agata

Idzik Maria

Jaron Malgorzata

14.30-15.30
Sala 4
Stara szkota

13:45-14:45
Biblioteka

8.50 - 9.50
s.31

-11:50-12:35
pok.
nauczycielski
(stara szkota)
-15:25- 15:40
sala 3 —stara
szkota

9:50-10:50 Hala
sportowa

7.50-8.50
Pokdj
nauczycielski

14:35-15:35
Pokoj
nauczycielski
stara szkola

8.45 - 9.45 Pokadj
nauczycielski

7.55-8.55
Pokdj
nauczycielski



21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

Jastrzgbska Justyna

Jurczyk Halina

Jurosz Katarzyna

Karkowska Anna

Ktys - Kidawa Justyna

Kotodziej Marta

Komander Katarzyna

Kosma Anita

Kotwasinska Anna

Krakowczyk Katarzyna

Kramarz Dorota

16.00-17.00 sala
3.0 najnowsza
szkota

13.50 - 14.20 -
Pokdj
nauczycielski
“duza szkota”
11.00-11.30
Swietlica
Poniedzialek
14.40- 15.40, sala
23

11.00 - 11.30 -
Pokoj
nauczycielski —
stara szkofa
11:00 — 11:30
Pokdj
nauczycielski

9.45-10.45
Hala sportowa,
gabinet

10.00 - 11.00
Sala 31
12.35-13.05 -
Pokoj
nauczycielski
“stara szkola”

11.00 - 11.30

9.10-9.40 -
Pokoj
nauczycielski —
stara szkola

10:00 — 10:30

Pokdj

nauczycielski

7.00-8.00

S. 22

11.00 - 11.30
Swietlica

9.40 - 10.40
Pokoj
nauczycielski

10.30 - 11.00



32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

Kurek Marzena

Kuterasinska Katarzyna

Loska - Matek
Urszula
Marek Wioletta

Marzec Arkadiusz

Mikula Barbara

Miller Matgorzata

Mokry Martyna
Myszor Robert

Nicpon Klaudia

Odoj Katarzyna

14:00-15:00
Biblioteka

Pokdj
nauczycielski

14.40-15.40
Pokdj
nauczycielski

14.35-15.35
Sala nr 24
8.55-9.40
Pokdj
nauczycielski
9.40-10.40
s12/Pokoj
nauczycielski
7.00-7.30
15.30-16.00
Swietlica

15:30 - 16:30
Sala 35

Pokoj
nauczycielski

7.50-8.50
Pokoj
nauczycielski

11.30-12.30
Pokdj
nauczycielski

14:45-15:45
Pokoj
nauczycielski



43.

44,

45.

46.

47.

48.

49.

50.

ol.

92.

53.

o4,

Palion Aleksandra

Pasierbek Aneta

Pisulska Anna

Powolna Elzbieta

Ptak Justyna

Ptok Ilona

Sbirenda Marzena

Smela - Kociuba Agnieszka

Socha Emilia

Sokotowska Bozena

Swoboda Danuta

Sowa Beata

7.50- 8.50
Pokdj
nauczycielski

15.30-16.00
s, 20

13.40-14.40
5.26

14.30 -15.30
s.35

11.00-11.30
Pokoj
nauczycielski
7.45-8.00
Sala 2.3

9:50 —10:50
Pokdj
nauczycielski
7:00 - 8:00
Stara szkota
s.5

10.45-11.30
Pokoj
nauczycielski

11.00-11.30
Pokoj
nauczycielski

14.35-15.35
s.3.1

12.40 -13.40
s.17
9.40-10.40 -
Pokdj
nauczycielski —
“stara szkota”
7.30-8.00

s. 20

11:50 - 12:50
s.36



55.

56.

S7.

58.

59.

60.

61.

62.

63.

64.

65.

66.

67.

Ks. Stefanski Artur

Stryj Magdalena
Syrek Mariusz
Szromek Elzbieta

Smitowska Malgorzata

Smitowska - Chmura Adela
Swierkot Sebastian
Urbanski Przemystaw

Zajdler Weronika

Waligora - Oberc Marzena
Wieczorek Wioletta

Wojcik Sabina

Zajac Joanna

16:20 — 16:50
Hala sportowa

7.00 - 8.00
sala 3.3

11.00- 12.00
Pokdj
nauczycielski

8:50-9:50

Gabinet Dyrektora
Szkoty

7.30-8.00

Pokoj
nauczycielski

14:35 — 15:05
Pokdj
nauczycielski

14.35.-15.35.
Pokdj
nauczycielski

11:30 -12:30

Sala 34

08:40 — 09.40
Biblioteka

7.30-8.00
Pokoj
nauczycielski

8.50-9.50
Biblioteka
15:30 - 16:00
Hala sportowa
7.00 - 8.00
Sala 13

14.35-15.35
Hala sportowa

7.55-8.55
Sala 3 st. szkola



68. = Zajac Malgorzata 8.50- 9.50
Pokdj
nauczycielski
69.  Zogata Krzysztof 10.50-11.50
Stara szkota



